
 VILNIAUS ANTAKALNIO PRADINĖ MOKYKLOS  

DIENOS STOVYKLOS „PAŽINK TĖVYNĘ – LIETUVĄ“ PROGRAMA  

  

Stovyklos vieta: Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla, Šilo g. 15, Vilnius.  

Stovyklos laikas: 2024 birželio 13–21 d. (7 d.) nuo 8:30 val. iki 15:00 val.  

Stovyklos kaina*: Tėvai/globėjai moka – 84 Eur (* socialiai remtinoms šeimoms – 44 Eur). Į kainą įeina 

maitinimas (3X), išvykos ir edukacijos. Dienos stovykla dalinai finansuojama Vilniaus miesto savivaldybės. 

Stovyklos vadovai: Vilniaus Antakalnio pradinės mokyklos pedagogai, mokytojų padėjėjai.  

Vietų skaičius: 90, planuojamos 3 grupės  

Registracija vykdoma: el. paštu rastine@antakalniopradine.vilnius.lm.lt arba mokyklos raštinėje užpildant 

prašymą (forma pridedama). Registracija Vilniaus Antakalnio pradinės mokyklos mokiniams vyks gegužės 

20–31 d., į likusias laisvas vietas, nuo birželio 3–7 d., bus priimami kitų ugdymo įstaigų mokiniai.  

SVARBU! Mokestis už stovyklą sumokamas iki birželio 7 d. imtinai. Nesumokėjus mokesčio iki nurodyto 

laiko registracija gali būti atšaukiamą ir į laisvą vietą priimamas kitas vaikas. Mokestis už stovyklą 

grąžinamas tik vaiko ligos atveju. 

 

Dienos ritmas:  

Laikas*  Veikla 

8:30–9:00  Atvykimas, pusryčiai  

9:00–12:00  Stovyklos veikla pagal programą  

12:00–13:00  Pietūs  

13:00–14:30  Dienos refleksija  

14:30–15:00  Pavakariai, atsisveikinimas  

*Laikas gali nežymiai keistis atsižvelgiant į dienos veiklas, išvykas.  

 

Stovyklos programos santrauka:  

Vasaros stovyklos programa skirta 7–11 metų amžiaus mokiniams. Programas tikslas suteikti vaikams 

kokybišką vasaros aktyvaus poilsio paslaugą: aktyviai bei prasmingai praleisti laiką, pažinti Lietuvos krašto 

istoriją, kultūrinį paveldą, kraštovaizdį bei pagilinti lietuvių kalbos žinias. 

 

Stovyklos trumpas ugdymo turinio aprašymas:  

1. Gamtos pažinimo skatinimas: gamtos detektyvai ,,Lietuvos augalija”, pamokėlė ,,Lietuvos gamta”, 

išvyka į Birštoną, išvyka į Reformatų parka. 

2. Fizinio aktyvumo skatinimas: zumba, liaudies šokiai, karate užsiėmimai, estafetės, judrieji žaidimai. 

3. Socialinių emocinių kompetencijų ugdymas: išvyka į kino teatrą ,,Apollo” į filmą ,,Lukas”, 

integracinia žaidimai, dienos refleksijos. 

4. Kultūrinės edukacijos, kūrybos bei saviraiškos ugdymas: grožinės literatūros popietė, muzikos  

užsiėmimai, ekskursija į Televizijos bokštą, išvyka į edukaciją ,,Duonos kelias, išvyka į Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino muziejų į edukaciją, išvyka į Lietuvos Banko Pinigų muziejų, išvyka į Valstybes 

pažinimo centrą,  

5. Kitos veiklos: viktorina apie Lietuvą, lavinamieji stalo žaidimai apie Lietuvą.   
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